Ne damunnua Knacc Rnacc Bann Matc. Cratyc
yyactus

1| (Notdynnun 5m 5 23,4 25(nobegutens
2{|3amaeBa 5n 5 20,6 25 npusép
3| Bonkos 5m 5 20,4 25 npusép
4(|EnndaHos 56 5 19,8 25 npusép
5(|3nHHaTynAnHa 5m 5 18,6 25 y4acTHUK
6| KypbaHoBa 5unl 5 17,2 25 y4acTHUK
7| MoTanos 5n 5 17 25 y4acTHUK
8| baTanuH 5unl 5 16,4 25 y4acTHUK
9| XacaHos 512 5 16,2 25 y4acTHUK
10[|A66az08 5m 5 15,8 25 y4acTHUK
11| KpamuH 5unl 5 15,8 25 y4acTHUK
12| Nnbacos 5m 5 15 25 y4yacTHUK
13 |Myxammap,me3a 5m 5 14,2 25 y4YacTHUK
14| Wapadeesa 56 5 14 25 yyacTHuMK
15 |I'IonMKapr|OBa 5n 5 13,6 25 y4yacTHUK
16| Kyctos 5nl 5 13,4 25 y4yacTHUK
17| HytdynnunHa 5nl 5 12,6 25 y4yacTHUK
18| XabmbpaxmaHos 5m 5 12,4 25 yyacTHuMK
19 |MaxmyTOBa 5m 5 12,2 25 y4yacTHUK
20| Ednmos 5m 5 11,4 25 y4YacTHUK
21| |Fopayesa 5m 5 9,6 25 y4YacTHUK
22| |(TronbkuH 5nl 5 9,6 25 y4yacTHUK
23| boraytanHosa 5nl 5 8,6 25 y4YacTHUK
24| XabmnbpaxmaHos 5m 5 8,2 25 yyacTHuMK
25 |<DacxyT,u,MHOBa 5nl 5 7,6 25 YyYacTHUK
26| barpos 6m1l 6 22,6 25 nobegutens
27| Pakosa 6m2 6 22,4 25 npusép
28| MyctadumHa 6m2 6 22,4 25 npusép
29| CyntaHos 6ml 6 22,2 25 npusép
30| FopAayesa 6ul 6 21,6 25 YyYacTHUK
31| PaxmatynnuH 6m2 6 21,4 25 YyYacTHUK
32| Ackaposa 6m2 6 20,8 25 YyYacTHUK
33| 3amanytgmHosa 6m2 6 20,8 25 YyYacTHUK
34| PamasaHoB 6m2 6 20,2 25 YYaCcTHUK
35| 3akues 6m2 6 19,4 25 YyYacTHUK
36| Muracos 6m2 6 19 25 YyYacTHUK
37| OCbKMH 6m2 6 17,6 25 YYaCcTHUK
38| Ananosa 6n 6 17,2 25 YyYacTHUK
39| Taseesa 612 6 16,6 25 YYaCcTHUK
40| laneesa 6ml 6 16,6 25 YyYacTHUK
41| Asusosa 6m2 6 16,6 25 YyYacTHUK
42| WapudynnuH 6m2 6 16,2 25 y4YacTHUK
43| Kapnos 6m2 6 15,8 25 y4YacTHUK
44| XvcamytgmHosa 6m2 6 15,8 25 y4YacTHUK




45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

MatnHa
WamcytanHoBa
Canposa
CyHratynnuH
HabuynnunHa
LLlyKnHa
Kypmaesa
CaduHa
Kapnauesa
Ucnamos
MwuHeeBa
Tapacos
LWapunosa
HurmartsaHos
FaTuH
landynnmnnHa
CkBopuoBa
AmanHeesa
Admutpuesa
lanaseTanHOB
Cepreesa
Amupos
MaHdyTOoB
Hypuesa
BanuynavH
bargnesa
Hacbibynnux
Axmaanes
PanbHuMKoBa
BoKoBHA
MokpyLmnHa
BonkoHaackni
MuHynnmHa
AHppeeBa
LiBeTKkoBa
AxmagynnuHa
Haymosa
Haraes
JlapuoHoBa
BocTpeuoBa
KannHuHa
ApTembeBa
YcmaHoB
Aradapos
KycTtos
PyweBa

em2

eun2

én

em2

em2

em2

em2

6a

em2

em2

em2

em2

6un2

em2

em2

em2

em2

6un2

66

em2

em2

eml

7n1l

nl
nl
7n1?
7nl
7nl
76
2
2
7nl
7nl
2
77?
7nl
8n2
8n2
8n2
8n2
8.
8n2
8n2
8n2
8n2
8n2

00O 00 00 00 00 00 00 00 00 OO0 N N N N N N N N N N N NN NYNOODOO OO OO OO OO OoOTOOoOOoOOoOOoOOoOoooo o

15,8
15,6
15
15
14,8
14,8
14,6
14,2
14,2
14,2
13,6
13,4
12,2
12,2
12
12
12
10,2
10
9,2
8,6
7,2
22,6
22,1
21,8
21,6
21,3
20
19,2
18
17,5
16,8
16,5
15,4
15,3
12,5
27,9
25,4
25
24,9
20,6
20,9
19
11,4
10,4
10,2

25 yyacTHUK
25 yyacTHUK
25 yyacTHUK
25 yyacTHUK
25 yyacTHUK
25 yyacTHUK
25 yyacTHUK
25 yyacTHUK
25 yyacTHUK
25 yyacTHUK
25 yyacTHUK
25 y4yacTHUK
25 yyacTHUK
25 yyacTHUK
25 y4yacTHUK
25 y4yacTHUK
25 yyacTHUK
25 yyacTHUK
25 yyacTHUK
25 yyacTHUK
25 y4yacTHUK
25 y4yacTHUK
30 nobeautens
30 nobeautens
30 npusép
30 npusép
30 npusép
30 y4yacTHUK
30 y4yacTHUK
30 y4yacTHUK
30 y4yacTHUK
30 y4yacTHUK
30 y4yacTHUK
30 y4yacTHUK
30 y4yacTHUK
30 y4yacTHUK
30 nobeautens
33 npusép
33 npusép
33 npusép
33 npusép
33 npusép
33 y4yacTHUK
33 y4yacTHUK
33 y4yacTHUK
33 y4yacTHUK



91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

Mynnaxasmesa
CabupssHos
lragypos
Capuynnumx
XalibpaxmaHoB
Ucakosa
randynnmu
3aiiHaKoB
MuraHwmHa
Cagukosa
Ab66a30Ba
N6parumosa
XacaHWuH
WamcyTtamHos
MypTasuH
MycTtaduHa
deBpunesa
3MAaTAMHOBA

WapadyTamHoBsa

MNotanosa
Fanmosa
LLakupos
CaduHa
Capgpees
MyTy
AbaynnunHa
AHppeesa
MyxyTamMHOB
Awpo¢3aHoBa
AnconemaH
XacaHoBa
YcTnHosa
XaTbinosa
Taruesa

8n2
8n2
8n2
8n2
8nl
88
8nl
96
96
96
96
96
9nl
10m
10mn
10m
10n
10n
10n
10n
10n
10n
10mn
10n
10a
10mn
10a
10m
10mn
116
116
116
116
116

O O © O O O 00 00 00 00 00 00 0

P R R R RPRRPRPRPRPRPRRPRRPRRPREPRERRRRRERER
R R P PP O O0OO0OO0CO0OD00D00OO0OO0O0OO0ouOOoOoo

18,2
9,9
9,9
9,4
8,9
6,8
4,8

47,8

46

45,6

34,2

30,6

28,6

60

53,6

48,6

40,4

40,3

40,1

34,1

32,9

30,1

29
27,9
27
25,3
25

14,2

10,8

49,5

47,3

47,1

46,9

11,4

33 y4YacTHUK
33 y4yacTHUK
33 y4yacTHUK
33 y4yacTHUK
33 y4yacTHUK
33 y4yacTHUK
33 y4yacTHUK
56 nobeautens
56 npusép
56 npusép
56 yyacTHuUK
56 yyacTHuK
56 yyacTHuUK
63 nobeautens
63 npusép
63 npusép
63 npusép
63 y4YacTHUK
63 y4yacTHUK
63 y4yacTHUK
63 y4yacTHUK
63 y4yacTHUK
63 y4yacTHUK
63 y4YacTHUK
63 y4yacTHUK
63 y4yacTHUK
63 y4yacTHUK
63 y4yacTHUK
63 y4yacTHUK
63 nobeautens
63 npusép
63 npusép
63 npusép
63 y4yacTHUK



