Nº	Фамилия	Класс	Класс участия	Балл	Макс. Балл	Статус
1	Лотфуллин	5м	5	23,4	25	победитель
2	Замаева	5л	5	20,6	25	призёр
3	Волков	5м	5	20,4	25	призёр
4	Епифанов	5б	5	19,8		призёр
5	Зиннатуллина	5м	5	18,6	25	участник
6	Курбанова	5и1	5	17,2		участник
7	Потапов	5л	5	17		участник
8	Баталин	5и1	5	16,4		участник
9	Хасанов	5и2	5	16,2		участник
10	Аббазов	5M	5	15,8		участник
11	Крамин	5и1	5	15,8		участник
12	Ильясов Т	5M	5	15		участник
13		5M	5	14,2		участник
14		56 -	5	14		участник
15	Поликарпова	5л 	5	13,6		участник
16	Кустов	5и1	5	13,4		участник
17	Нутфуллина	5и1 -	5	12,6		участник
18	Хабибрахманов	5м	5	12,4		участник
19	Махмутова	5м	5	12,2		участник
20	Ефимов	5м	5	11,4		участник
21	Горячева	5м	5	9,6		участник
22	Люлькин	5и1	5	9,6		участник
23	Богаутдинова	5и1	5	8,6		участник
24	- Хабибрахманов	5м	5	8,2		участник
25	Фасхутдинова	5и1	5	7,6		участник
26	•	6м1	6	22,6		победитель
27	Ракова	6м2	6	22,4		призёр
28	Мустафина	6м2	6	22,4		призёр
29	Султанов	6м1	6	22,2		призёр
30	Горячева	6и1	6	21,6		участник
31	Рахматуллин	6м2	6	21,4		участник
32	Аскарова	6м2	6	20,8		участник
33	Замалутдинова	6м2	6	20,8		участник
34	Рамазанов	6м2	6	20,2		участник
35	Закиев	6м2	6	19,4		участник
36	Пигасов	6м2	6	19		участник
37	Оськин	6м2	6	17,6		участник
38	Ялалова	6л	6	17,2		участник
39	Тазеева	6и2	6	16,6		участник
40	Галеева	6м1	6	16,6		участник
41	Азизова	6м2	6	16,6		участник
42	Шарифуллин	6м2	6	16,2		участник
43	Карпов	6м2	6	15,8		участник
44	Хисамутдинова	6м2	6	15,8	25	участник

45	Гатина	6м2	6	15,8	25 участник
46	Шамсутдинова	6и2	6	15,6	25 участник
47	Саидова	6л	6	15	25 участник
48	Сунгатуллин	6м2	6	15	25 участник
49	Набиуллина	6м2	6	14,8	25 участник
50	Щукина	6м2	6	14,8	25 участник
51	Курмаева	6м2	6	14,6	25 участник
52	Сафина	6a	6	14,2	25 участник
53	Карпачева	6м2	6	14,2	25 участник
54	Исламов	6м2	6	14,2	25 участник
55	Минеева	6м2	6	13,6	25 участник
56	Тарасов	6м2	6	13,4	25 участник
57	Шарипова	6и2	6	12,2	25 участник
58	Нигматзянов	6м2	6	12,2	25 участник
59	Гатин	6м2	6	12	25 участник
60	Гайфуллина	6м2	6	12	25 участник
61	Скворцова	6м2	6	12	25 участник
62	Ямалнеева	6и2	6	10,2	25 участник
63	Дмитриева	6б	6	10	25 участник
64	Галаветдинов	6м2	6	9,2	25 участник
65	Сергеева	6м2	6	8,6	25 участник
66	Амиров	6м1	6	7,2	25 участник
67	Панфутов	7л1	7	22,6	30 победитель
68	Нуриева	 7л1	7	22,1	30 победитель
69	 Валиуллин	7л1	7	21,8	30 призёр
70	Багдиева	7 и 1?	7	21,6	30 призёр
71	Насыбуллин	7л1	7	21,3	30 призёр
72	Ахмадиев	7л1	7	20	30 участник
73	Ральникова	76	7	19,2	30 участник
74	Боковня	7и2	7	18	30 участник
75	Мокрушина	7и2	7	17,5	30 участник
76	Волконадский	7л1	7	16,8	30 участник
77	Минуллина	7л1	7	16,5	30 участник
78	Андреева	7и2	7	15,4	30 участник
79	Цветкова	7?	7	15,3	30 участник
80	Ахмадуллина	7л1	7	12,5	30 участник
81	Наумова	8л2	8	27,9	30 победитель
82	Нагаев	8л2	8	25,4	33 призёр
83	Ларионова	8л2	8	25	33 призёр
84	Вострецова	8л2	8	24,9	33 призёр
85	Калинина	8в	8	20,6	33 призёр
86	Артемьева	8л2	8	20,9	33 призёр
87	Усманов	8л2	8	19	 33 участник
88	Ягафаров	8л2	8	11,4	, 33 участник
89	Кустов	8л2	8	10,4	, 33 участник
90	, Рушева	8л2	8	10,2	, 33 участник
	•			,	,

91	Муллахазиева	8л2	8	18,2	33 участник
92	Сабирзянов	8л2	8	9,9	33 участник
93	Гафуров	8л2	8	9,9	33 участник
94	Сафиуллин	8л2	8	9,4	33 участник
95	Хайбрахманов	8л1	8	8,9	33 участник
96	Исакова	8в	8	6,8	33 участник
97	Гайфуллин	8л1	8	4,8	33 участник
98	Зайнаков	9 б	9	47,8	56 победитель
99	Жиганшина	96	9	46	56 призёр
100	Садикова	9 б	9	45,6	56 призёр
101	Аббазова	96	9	34,2	56 участник
102	Ибрагимова	9 б	9	30,6	56 участник
103	Хасаншин	9л1	9	28,6	56 участник
104	Шамсутдинов	10M	10	60	63 победитель
105	Муртазин	10и	10	53,6	63 призёр
106	Мустафина	10M	10	48,6	63 призёр
107	Феврилева	10л	10	40,4	63 призёр
108	Зиятдинова	10л	10	40,3	63 участник
109	Шарафутдинова	10л	10	40,1	63 участник
110	Потапова	10л	10	34,1	63 участник
111	Галимова	10л	10	32,9	63 участник
112	Шакиров	10л	10	30,1	63 участник
113	Сафина	10и	10	29	63 участник
114	Садреев	10л	10	27,9	63 участник
115	Муту	10a	10	27	63 участник
116	Абдуллина	10и	10	25,3	63 участник
117	Андреева	10a	10	25	63 участник
118	Мухутдинов	10M	10	14,2	63 участник
119	Ашрофзянова	10и	10	10,8	63 участник
120	Алсолейман	116	11	49,5	63 победитель
121	Хасанова	116	11	47,3	63 призёр
122	Устинова	116	11	47,1	63 призёр
123	Хатыпова	116	11	46,9	63 призёр
124	Тагиева	116	11	11,4	63 участник